

## Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

### Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Rozbiórka budynków zlokalizowanych przy ul. Św. Brata Alberta 54 w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.0018.2018

**W dniu 11.05.2018 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści, cyt.:**

#### **Pytanie nr 1**

W trakcie przygotowywania oferty nasuwa się nam jeszcze jedno pytanie. W związku z wystąpieniem znaku ograniczającym wjazd pojazdów powyżej 5Mg przy bramie wjazdowej, proszę o informację czy Zleceniodawca posiada pozwolenie na wjazd na tę drogę o ograniczonym tonażu?

#### **Odpowiedź:**

Informujemy, iż jest to znak ograniczenia prędkości, droga ta jest drogą wewnętrzną, nie jest ona wydzielona, stanowi całość z działką i nie jest wymagane żadne pozwolenie na wjazd na tę drogę.

#### **Pytanie nr 2**

Przepraszam za pomyłkę, chodzi o drogę Św. Brata Alberta z ograniczeniem 6t. Uzyskanie pozwolenia na wjazd na drogę o ograniczonym tonażu wymaga zapasu czasu, stąd konieczność jego uzyskania może opóźnić termin rozpoczęcia robót. Proszę również o informację czy należy przewidzieć ciągłe zapewnienie dojazdu do działek korzystających z wjazdu w pobliżu wyburzanych budynków, czy istnieje możliwość czasowego wyłączenia przejazdu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w przypadku drogi św. Brata Alberta jest to droga powiatowa i instytucją decyzyjną w tym zakresie jest Powiatowy Zarząd Dróg w Bieruniu. W przypadku zapewnienia dojazdu do działek, najemców korzystających z wydzielonej wewnętrznej drogi na działce, informujemy iż prace należy prowadzić tak aby zapewnić stały dojazd oraz przejezdność tejże drogi.

**INSPEKTOR**  
  
**mgr inż. Mariusz Gawel**

Przewodniczący Komisji Przetargowej